SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Cassa
Italiana di Previdenza Ed Assistenza Dei Geometri Liberi Professionisti

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 5,136,188.33 19,607,303.84 18,934,857.84 43,678,350.01
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 5,136,188.33 19,607,303.84 18,934,857.84 43,678,350.01
Il referente del programma
VALERIA MATARAZZO
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Cassa
Italiana di Previdenza Ed Assistenza Dei Geometri Liberi Professionisti

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Acquisto CENTRALE DI COMMITTENZA,
ricompreso
nellimporto Cullavoro o Ambito _ STIVA DEI COSTI DELL'ACOUISTO (15 SOGGETTO AGGREGATORE O
complessivo di un altra geografico L'acquisto & Q! (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE
lavoro o di altra acquisizione di relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI Acquisto aggiunto o
acquisizione nel cui importo Descrizione priorita Responsabile del nuovo INTENDE RICORRERE PER LA variato a seguito di
presente in C‘f’m”'e,ss‘v" I dell'acquisto (6) Unicodel |0 tto] 2 0 — - PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
programmazione di acquisto @ Codice (Tabella|  Progetto (@) di contratto in Apporto di capitale privato(10) (12)
lavori, forniture e | SVentuaimente NUTS HI) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
ervini ricompreso Primoanno | Secondoanno |  Terzo anno annualita Totale (9)
@ successive Import Tipologia | S°4C€ AUSA [ genominazione
mporto (Tabella H.

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare awio | Codice CUP (2)
alla
procedura di
affidamento

Livello
Lotio 1 esecuzione di Durata
f“"z(':)"a‘e dell'acquisto | Settore [ CPV (5)

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Servizio di ROGONDINO
2025 1 No ITI43 Servizi 70310000-7 | intermediazione 2 NICOLA 24 No 451,400.00 854,000.00 0.00 0.00 1,305,400.00 0.00
immobiliare

$80032590582202100013

F80032590582202400001 Forniture

2025 1 No ITI43 30199770-8

F"’"“‘]“a':[:““"' 1 NERI BARBARA 24 si 14,000.00 154,000.00 147,000.00 0.00 315,000.00 0.00 226120 Consip S.p.A.

“ACqUISto software
per la gestione
$80032590582202400004 2025 1 No T3 Senvizi | 48000000-8 d:g:&'g{‘)“’:‘;’g}" 2 |peEsanmisiuca| 36 No 61,000.00 61,000.00 61,000.00 0.00 183,000.00 0.00
contratti

Acquisto licenze
Salesforce per
piattaforma
Service CRM

F80032590582202400002 Forniture

2025 1 No ITI43 48000000-8 2 DE SANTIS LUCA 36 Si 268,400.00 268,400.00 268,400.00 0.00 805,200.00 0.00

$80032590582202400005 2025 1 No T3 Servizi | 666000006 |  Seviziodi 1 INSOGNA 60 si 350,000.00 750,000.00 750,000.00 1

tesoreria ERMELINDA 900,000.00 3,750,000.00 0.00

Manutenzione
straordinaria
impianto
$80032590582202200004 antincendio e DI CHIRICO

2025 1 No ITI43 Servizi 50700000-2 adeguamento 2 CONCETTA
delle strutture -
Via Negri, Milano

6 No 210,000.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00

Fornitura di
energia elettrica
F80032590582202400004 Forniture per gii stabili di ROGONDINO
2025 1 si i 65310000-9 | proprieta della 1 NGO 36 si 305,000.00 305,000.00 305,000.00 0.00 915,000.00 0.00 226120 Consip SpA
Cassa e per la
sede

Manutenzione
straordinaria vani
scala e parti
2025 1 No 1TI43 Servizi 50710000-5 comuni piano 2
terra Palazzo
Corrodi, Roma

DI CHIRICO
CONCETTA

S80032590582202400007 6 No 273,000.00 0.00 0.00 0.00 273,000.00 0.00

Manutenzione
straordinaria vano
scala, sostituzione

infissi e
aleguamento | 2 ame 12 No 192,500.00 0.00 0.00 0.00 192,500.00 0.00
C.so Trieste e
Santa Costanza

S80032590582202400009 2025 1 No ITI43 Servizi | 500000005

Servizi di
elaborazione,
stampa,
smistamento,
trasporto, recapito
2025 1 Si 1143 Servizi | 641100000 |e rendicontazione| 2 |DESANTISLUCA| 36 si 158,361.66 395,904.17 395,904.17 0.00 950,170.00 0.00
degli esiti della
corrispondenza
massiva della
Cassa

$80032590582202500001

Servizio di Banca

$80032590582202400010 2025 1 No ITI43 Servizi | 66000000-0 Depositaria 2 C'\'}LSNCUUE[&O 36 No 117,000.00 132,600.00 140,400.00 0.00 390,000.00 0.00

Servizio triennale
di assistenza e
2025 1 No ITI43 Servizi 72000000-5 manutenzione 2 DE SANTIS LUCA 36 No 61,000.00 61,000.00 61,000.00 0.00 183,000.00 0.00
CRM aziendale

$80032590582202500002

Servizio di
promozione della
figura MERCURI
2025 1 No mi43 Senvizi | 92220000-9 | professionaledi | 2 MABIANNA 12 No 888,160.00 000 0.00 0.00 888,160.00 0.00
geometra sui
canali televisivi,
digital e social

$80032590582202500003

Servizio triennale

S80032590582202500004 2025 1 No TI43 Senvizi | 797200007 |~ diraccolta ed 2 | NERIBARBARA | 36 si 140,000.00 290,000.00 290,000.00 0.00 720,000.00 0.00




Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un

lavoro o di altra
acquisizione
presente in

programmazione di

lavori, forniture e
servizi

CUlI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

(©]

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CcPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o

variato a seguito di

modifica programma
12

(Tabella H.2)

elaborazione delle
informazioni
anagrafiche e
patrimoniali dei
geometri con
irregolarita
contributive

$80032590582202400013

2025

No

ITI43

Servizi

72000000-5

Servizi di sviluppo
software
personalizzati e
relativa
manutenzione
evolutiva

DE SANTIS LUCA

36

No

146,666.67

146,666.67

146,666.67

440,000.01

$80032590582202500005

2025

No

ITI43

Servizi

45316100-6

Realizzazione
impianto di
illuminazione
esterna Palazzo
Corrodi Roma

DI CHIRICO
CONCETTA

No

200,000.00

200,000.00

$80032590582202400014

2025

No

ITI43

Servizi

79000000-4

Affidamento del
servizio di
comunicazione,
ufficio stampa e
gestione dei
canali digitali

MERCURI
MARIANNA

36

Si

31,000.00

123,333.00

216,547.00

370,880.00

$80032590582202500006

2025

No

ITI43

Servizi

50700000-2

Manutenzione
straordinaria
strutture ed
impianti
tecnologici
palazzo Corrodi
Roma

DI CHIRICO
CONCETTA

No

280,000.00

280,000.00

$80032590582202400015

2025

No

ITI43

Servizi

92111200-4

Servizio per la
produzione di
video

personalizzati
interattivi

DE SANTIS LUCA

24

Si

103,700.00

103,700.00

207,400.00

$80032590582202400016

2025

No

ITI43

Servizi

80000000-4

Servizio di
predisposizione di
contenuti formativi

e informativi
destinati agli
iscritti

NERI BARBARA

36

No

122,000.00

122,000.00

122,000.00

366,000.00

$80032590582202500008

2025

Si

ITI43

Servizi

79800000-2

Servizio di grafica
e tipogratia

NERI BARBARA

36

Si

305,000.00

305,000.00

305,000.00

915,000.00

$80032590582202400017

2025

No

ITI43

Servizi

72000000-5

Servizio di
gestione e
manutenzione
piattaforma
Academy

DE SANTIS LUCA

36

No

73,200.00

73,200.00

146,400.00

$80032590582202500009

2025

Si

ITI43

Servizi

50000000-5

Servizio di
conduzione e
manutenzione

degli impianti di
riscaldamento e,
ove esistenti, degli

impianti di
raffrescamento

degli immobili di
proprieta della
Cassa

DI CHIRICO
CONCETTA

36

No

61,500.00

123,000.00

184,500.00

369,000.00

$80032590582202200018

2025

No

ITI43

Servizi

72410000-7

Servizio triennale
internet + firewall

DE SANTIS LUCA

36

Si

122,000.00

122,000.00

122,000.00

366,000.00

000026120

Consip spa

F80032590582202400003

2025

Si

Forniture

65210000-8

Fornitura di gas
per gli stabili di
proprieta della
Cassa e per la
sede

ROGONDINO
NICOLA

36

Si

274,500.00

274,500.00

274,500.00

823,500.00

226120

Consip S.p.A

$80032590582202500007

2026

No

IT143

Servizi

79132100-9

Rinnovo servizi
ESP SPID

DE SANTIS LUCA

48

Si

122,000.00

81,740.00

162,260.00

366,000.00

$80032590582202400019

2026

No

IT143

Servizi

66510000-8

Polizza biennale
temporanea
causa morte

DI BERARDINO
VINCENZO

24

Si

1,100,000.00

1,100,000.00

2,200,000.00

$80032590582202400020

2026

No

ITI43

Servizi

48000000-8

Rinnovo triennale
e attivazione
nuove licenze

Microsoft

DE SANTIS LUCA

36

Si

220,000.00

220,000.00

220,000.00

660,000.00

226120

Consip S.p.A,

$80032590582202400021

2026

No

ITI43

Servizi

66510000-8

Polizza sanitaria
integrativa per gli
iscritti e
dipendenti

NERI BARBARA

24

Si

13,500,000.00

13,500,000.00

27,000,000.00

$80032590582202400003

2027

No

ITI43

Servizi

30000000-9

Acquisto,
assistenza e
manutenzione
stampanti e
apparecchiature
multifunzione e
scanner inclusi i
toner

DE SANTIS LUCA

60

Si

170,000.00

40,000.00

210,000.00




Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

i; S=senvizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

di lavori, forniture e servizi

presente in

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

VALERIA MATARAZZO

r@gfﬂ”':gq CENTRALE DI COMMITTENZA,
Annualita riiens CUl lavoro o Ambito . SOGGETTO AGGREGATORE O
nella com |ess§m di un altra geografico Livello L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE
quale si Tvore ot altra acquisizione Lotto di p burata | relativoa QUALIFICATA ALLA QUALE SI Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento -| . Prevede aisivione nel cuiimporto [ 270 | esecuzione Descrizione | priorita | Responsabile i nuovo INTENDE RICORRERE PER LA variato a seguito di
di dare avio | Codice CUP (2) q complessivo dell'acquisto| Settore [ CPV (5) ; P Unico del PROCEDURA DI AFFIDAMENTO [ modifica programma
cul (1) presente in . ¢ () dell'acquisto 6) contratto
alla roarammasione di | I'acauisto & Codice (Tabella|  Progetto di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12)
procedura di "Iavgml Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento : ricompreso - Primo anno | Secondo anno |  Terzo anno annualita Totale (9)
servizi 3 ; codice AUSA
® successive moorto Tipologia denominazione
3 (Tabella H.
513618333 (13) [19,607,303.84 (13)[18,934,857.84 (13)[ 2,322,260.00 (13) [ 46,000,610.01 (13)[ 55 (13,




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

Cassa ltaliana di Previdenza Ed Assistenza Dei Geometri Liberi Professionisti

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
VALERIA MATARAZZO




