SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Cassa Italiana di Previdenza Ed Assistenza Dei Geometri Liberi Professionisti

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Di	Importo Totalo (2)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00						
stanziamenti di bilancio	5,136,188.33	19,607,303.84	18,934,857.84	43,678,350.01						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00	0.00						
totale	5,136,188.33	19,607,303.84	18,934,857.84	43,678,350.01						

Il referente del programma

VALERIA MATARAZZO

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Cassa Italiana di Previdenza Ed Assistenza Dei Geometri Liberi Professionisti

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -	Annualità nella quale si prevede di dare avvio	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione	Livello di priorità	Responsabile Unico del	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento			STIMA DEI	COSTI DELL'ACQI	JISTO (13)			SOGGETTO ALTRA STAZ QUALIFICA INTENDE RI	DI COMMITTENZA, AGGREGATORE O ZIONE APPALTANTE TA ALLA QUALE SI ICORRERE PER LA A DI AFFIDAMENTO	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma
CUI (1)	alla procedura di affidamento	Codice Cor (2)	presente in programmazione di lavori, forniture e	l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	Codice NUTS	Settore	CFV (3)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità	Totale (9)	Apporto di ca	pitale privato(10)		A DI AFFIDAMENTO	(12) (Tabella H.2)
			servizi	(3)													successive		Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione	
S80032590582202100013	2025		1		No	ITI43	Servizi	70310000-7	Servizio di intermediazione immobiliare	2	ROGONDINO NICOLA	24	No	451,400.00	854,000.00	0.00	0.00	1,305,400.00	0.00				
F80032590582202400001	2025		1		No	ITI43	Forniture	30199770-8	Fornitura buoni pasto	1	NERI BARBARA	24	Si	14,000.00	154,000.00	147,000.00	0.00	315,000.00	0.00		226120	Consip S.p.A.	
\$80032590582202400004	2025		1		No	ITI43	Servizi	48000000-8	Acquisto software per la gestione delle richieste di acquisto e dei contratti	2	DE SANTIS LUCA	36	No	61,000.00	61,000.00	61,000.00	0.00	183,000.00	0.00				
F80032590582202400002	2025		1		No	ITI43	Forniture	48000000-8	Acquisto licenze Salesforce per piattaforma Service CRM	2	DE SANTIS LUCA	36	Si	268,400.00	268,400.00	268,400.00	0.00	805,200.00	0.00				
S80032590582202400005	2025		1		No	ITI43	Servizi	66600000-6	Servizio di tesoreria	1	INSOGNA ERMELINDA	60	Si	350,000.00	750,000.00	750,000.00	1,900,000.00	3,750,000.00	0.00				
\$80032590582202200004	2025		1		No	ITI43	Servizi	50700000-2	Manutenzione straordinaria impianto antincendio e adeguamento delle strutture - Via Negri, Milano	2	DI CHIRICO CONCETTA	6	No	210,000.00	0.00	0.00	0.00	210,000.00	0.00				
F80032590582202400004	2025		1		Si	ΙΤ	Forniture	65310000-9	Fornitura di energia elettrica per gli stabili di proprietà della Cassa e per la sede	1	ROGONDINO NICOLA	36	Si	305,000.00	305,000.00	305,000.00	0.00	915,000.00	0.00		226120	Consip S.p.A.	
\$80032590582202400007	2025		1		No	ITI43	Servizi	50710000-5	Manutenzione straordinaria vani scala e parti comuni piano terra Palazzo Corrodi, Roma	2	DI CHIRICO CONCETTA	6	No	273,000.00	0.00	0.00	0.00	273,000.00	0.00				
S80032590582202400009	2025		1		No	ITI43	Servizi	5000000-5	Manutenzione straordinaria vano scala, sostituzione infissi e adeguamento antincendio Roma C.so Trieste e Santa Costanza	2	DI CHIRICO CONCETTA	12	No	192,500.00	0.00	0.00	0.00	192,500.00	0.00				
\$80032590582202500001	2025		1		Si	ITI43	Servizi	64110000-0	Servizi di elaborazione, stampa, smistamento, trasporto, recapito e rendicontazione degli esiti della corrispondenza massiva della Cassa	2	DE SANTIS LUCA	36	Si	158,361.66	395,904.17	395,904.17	0.00	950,170.00	0.00				
S80032590582202400010	2025		1		No	ITI43	Servizi	66000000-0	Servizio di Banca Depositaria	2	CRISCUOLO MANUELA	36	No	117,000.00	132,600.00	140,400.00	0.00	390,000.00	0.00				
\$80032590582202500002	2025		1		No	ITI43	Servizi	72000000-5	Servizio triennale di assistenza e manutenzione CRM aziendale	2	DE SANTIS LUCA	36	No	61,000.00	61,000.00	61,000.00	0.00	183,000.00	0.00				
\$80032590582202500003	2025		1		No	ITI43	Servizi	92220000-9	Servizio di promozione della figura professionale di geometra sui canali televisivi, digital e social	2	MERCURI MARIANNA	12	No	888,160.00	0.00	0.00	0.00	888,160.00	0.00				
\$80032590582202500004	2025		1		No	ITI43	Servizi	79720000-7	Servizio triennale di raccolta ed	2	NERI BARBARA	36	Si	140,000.00	290,000.00	290,000.00	0.00	720,000.00	0.00				

Codice Unico Intervento -	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione			Descrizione	Livello di priorità	Responsabile Unico del	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo			STIMA DEI	COSTI DELL'ACQ	UISTO (13)			SOGGETTO ALTRA STAZ QUALIFICAT INTENDE RI	DI COMMITTENZA, AGGREGATORE O IONE APPALTANTE IA ALLA QUALE SI CORRERE PER LA	Acquisto aggiunto o variato a seguito di
CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	presente in programmazione di lavori, forniture e	complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	dell'acquisto Codice NUTS	Settore	e CPV (5)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	affidamento di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità	Totale (9)	Apporto di ca	pitale privato(10)		A DI AFFIDAMENTO	modifica programma (12) (Tabella H.2)
	umaumomo		servizi	(3)										7 11110 411110	occondo dimo	10.20 a0	successive	Totale (5)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione	
									elaborazione delle informazioni anagrafiche e patrimoniali dei geometri con irregolarità contributive														
\$80032590582202400013	2025		1		No	ITI43	Servizi	72000000-5	Servizi di sviluppo software personalizzati e relativa manutenzione evolutiva	2	DE SANTIS LUCA	36	No	146,666.67	146,666.67	146,666.67	0.00	440,000.01	0.00				
S80032590582202500005	2025		1		No	ITI43	Servizi	45316100-6	Realizzazione impianto di illuminazione esterna Palazzo Corrodi Roma	2	DI CHIRICO CONCETTA	6	No	200,000.00	0.00	0.00	0.00	200,000.00	0.00				
\$80032590582202400014	2025		1		No	ITI43	Servizi	7900000-4	Affidamento del servizio di comunicazione, ufficio stampa e gestione dei canali digitali	2	MERCURI MARIANNA	36	Si	31,000.00	123,333.00	216,547.00	0.00	370,880.00	0.00				
\$80032590582202500006	2025		1		No	ITI43	Servizi	50700000-2	Manutenzione straordinaria strutture ed impianti tecnologici palazzo Corrodi Roma	2	DI CHIRICO CONCETTA	6	No	280,000.00	0.00	0.00	0.00	280,000.00	0.00				
S80032590582202400015	2025		1		No	ITI43	Servizi	92111200-4	Servizio per la produzione di video personalizzati e interattivi	2	DE SANTIS LUCA	24	Si	103,700.00	103,700.00	0.00	0.00	207,400.00	0.00				
\$80032590582202400016	2025		1		No	ITI43	Servizi	8000000-4	Servizio di predisposizione di contenuti formativi e informativi destinati agli iscritti	2	NERI BARBARA	36	No	122,000.00	122,000.00	122,000.00	0.00	366,000.00	0.00				
S80032590582202500008	2025		1		Si	ITI43	Servizi	79800000-2	Servizio di grafica e tipografia	2	NERI BARBARA	36	Si	305,000.00	305,000.00	305,000.00	0.00	915,000.00	0.00				
\$80032590582202400017	2025		1		No	ITI43	Servizi	72000000-5	Servizio di gestione e manutenzione piattaforma Academy	2	DE SANTIS LUCA	36	No	0.00	73,200.00	73,200.00	0.00	146,400.00	0.00				
\$80032590582202500009	2025		1		Si	ITI43	Servizi	50000000-5	Servizio di conduzione e manutenzione degli impianti di riscaldamento e, ove esistenti, degli impianti di raffrescamento degli immobili di proprietà della Cassa	2	DI CHIRICO CONCETTA	36	No	61,500.00	123,000.00	184,500.00	0.00	369,000.00	0.00				
S80032590582202200018	2025		1		No	ITI43	Servizi	72410000-7	Servizio triennale internet + firewall	2	DE SANTIS LUCA	36	Si	122,000.00	122,000.00	122,000.00	0.00	366,000.00	0.00		000026120	Consip spa	
F80032590582202400003	2025		1		Si	IΤ	Forniture	65210000-8	Fornitura di gas per gli stabili di proprietà della Cassa e per la sede	2	ROGONDINO NICOLA	36	Si	274,500.00	274,500.00	274,500.00	0.00	823,500.00	0.00		226120	Consip S.p.A.	
S80032590582202500007	2026		1		No	ITI43	Servizi	79132100-9	Rinnovo servizi ESP SPID	2	DE SANTIS LUCA	48	Si	0.00	122,000.00	81,740.00	162,260.00	366,000.00	0.00				
S80032590582202400019	2026		1		No	ITI43	Servizi	66510000-8	Polizza biennale temporanea causa morte	2	DI BERARDINO VINCENZO	24	Si	0.00	1,100,000.00	1,100,000.00	0.00	2,200,000.00	0.00				
S80032590582202400020	2026		1		No	ITI43	Servizi	48000000-8	Rinnovo triennale e attivazione nuove licenze Microsoft	2	DE SANTIS LUCA	36	Si	0.00	220,000.00	220,000.00	220,000.00	660,000.00	0.00		226120	Consip S.p.A.	
S80032590582202400021	2026		1		No	ITI43	Servizi	66510000-8	Polizza sanitaria integrativa per gli iscritti e dipendenti	1	NERI BARBARA	24	Si	0.00	13,500,000.00	13,500,000.00	0.00	27,000,000.00	0.00				
S80032590582202400003	2027		1		No	ITI43	Servizi	3000000-9	Acquisto, assistenza e manutenzione stampanti e apparecchiature multifunzione e scanner inclusi i toner	2	DE SANTIS LUCA	60	Si	0.00	0.00	170,000.00	40,000.00	210,000.00	0.00				

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	Codice	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in	STIMA DE			I COSTI DELL'ACQI	UISTO (13)	Apporto di ca	pitale privato(10)	CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
	procedura di affidamento		programmazione di lavori, forniture e servizi	eventualmente ricompreso (3)		NUTS				(Tabella H.1)			essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Importo		codice AUSA	denominazione	(Tabèllá H.2)
														5,136,188.33 (13)	19,607,303.84 (13)	18,934,857.84 (13	3) 2,322,260.00 (13)	46,000,610.01 (13)	0.00 (13)				

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cf. articolo 6 comma 4)
(3) Compliare se nella colonna *Acquisto ricorropreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizzione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto fuzzionale secondo la definizzione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il l'ivelo di priorità di cui all'articolo 5 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto (8) Servizi o forniture che presentano caraterta di regioarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo (9) Importo complessivo ai sense i dell'articio 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(9) improve dutiplessarou as beneau esti anciono o comina di sua mengeno de avoir control de la cont

(12) Interest of acquisited is a later aggregated by state including an acquisite of a later and a serial center of a later acquisite o

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media

3. priorità minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

VALERIA MATARAZZO

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Cassa Italiana di Previdenza Ed Assistenza Dei Geometri Liberi Professionisti

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma
VALERIA MATARAZZO

Note

(1) breve descrizione dei motivi